
a tempo
poco rall.

a tempo
poco rit.

a tempo
poco rit.

. = 55)(




































p

f

f

fp

f

dim.

crescendo

ff

mf

 












 
 

 


 

 




 






   

gliss.

gliss.



 















68

8



8



8



8



8



8



8



 

 

 

 

  

  
  








 

  

 

  





 

 



 






 


 





  






  

  

  
  



 


 

 

  

 



  
 

 

 



 

  

 

  

 



 

  

  

 



 






    

                  

                      


 

 







 








 









 



 













 

  

 



© Copyright 2014 by Francesco Nardelli

15

18

23

28

10

5

5

Chitarra

Francesco Nardelli

"OMAGGIO A RAVEL" per Chitarra sola



Arm. 12

a tempo

a temporall.

rall.

Arm. 12a  tempopoco rall.






















mp

f

mp

p

f

p poco cresc.

cresc. poco a poco

f

poco cresc.p

mf

mf

cresc. poco a pocomf
f

fpffp

f

 






 

 






 



 

 

 













 

 




 


 

 






 


 




 
  



 



 





 




















8



8



8



8



8


8



8


8



 






 



  

 

 

  

  

 

 

  

  










 

 
   

 

 

 

 

 

  

 

 


 

        







   

 


  

 

 






 

 






  

 






  




 



 

 

  

 

  

  


 

 



 

 

         

           


   


             

           


              
    

   
  

















 

 



 







  







 







 
  

 







© Copyright 2014 by Francesco Nardelli

45

50

54

58

2

42

39

pp

36

p

32



a tempo

a tempo

rall.

rall.

a temporall.a tempo

rall.


























 









 







crescendo

f

p

p

crescendomf

mfpp

diminuendo

mf

crescendo

f

p
f






 

 



 


















  




 



gliss.

































  

68

6898

8



8



8



8



8


8



8



8





  

 






  

 



  



 

 

 



  






 

 

 

 

  

 



 








  
 

 




        

 
















  

  



 

 




 





 




 

 

  

  

 


 





 


 

   

       
          


        


   

     
 

          
       

    






  



 





 

 

  











 








 





 





 


 

 

 

 









 



 

 














  


  

   




  

102

105

109

98

3© Copyright 2014 by Francesco Nardelli

77

80

83

86

72

69

94

90

66

62



rall.

accell.a temporall.

Arm. 12

pizz. ------------------------



















f

cresc. poco a poco

crescendo

ff

p

mf
fff p

diminuendof

fp

f

pp




  



 





 








  



  



 
   



 








 








 



 



6898

8



8



8



8



8



8



  



 

  

  

  


 

  

 







  



  

  

   




  

 

       


  

 

   





 

   

  

 


 

 

  

  

  



  

 

 

 

  








             


            

     



                
  

      
           










 













  

 











 



    





© Copyright 2014 by Francesco Nardelli

p

4

102

105

109

p

98

p

94

90


